



SHANKAR
IAS ACADEMY™
Best Academy for Civil Services Exam Coaching

Batch 2 – GS with GT

IMTOP 2026

TNPSC GROUP II/IIA PRELIMS TEST SERIES

Test starts on	:	30 TH MARCH 2026
Test timing	:	2:00 PM TO 5:00 PM
Discussion	:	Recorded Video will be provided
Mode	:	OFFLINE
Fee	:	For SIA Students – Rs. 6,000/- For Non-SIA Students – 6,500/-
Test Venue	:	Shankar IAS Academy, Vilamal, Thiruvarur
Contact details	:	7010262725 9787734943

No of Tests	45+
No of Questions	9000+
General Tamil	3400+
General Studies	5600+

Features of the test series

- **Most trusted and a reflection making** test series
- Completely new set of questions both in **GS** and **GT**
- Question papers based on the present dynamics of TNPSC Group II/IIA Prelims Exam
- **More Weightage** given to Units – **III, IV, V and VI** as per the questions allocation by TNPSC

- **Topic wise PYQs integrated** in the test series based on the current dynamics both in **GS and GT**
- All the tests will consist of 200 questions
- **Preference given for General Tamil Language**
- To strengthen the foundation, **dedicated tests based on school books are made**
- To build the core concepts, **core tests** given based on the new revised syllabus
- **Comprehensive Current Affairs classes** integrated with the test series exclusively for Test Batch Students
- Special focus given for Policy Notes, Budget, Current Events, etc.,
- **Special series tests** planned to exhibit best performance
- Discussion will be recorded and the same will be provided in **TESTPRESS** portal for further reference.
- Special edition of Zero Current Affair will be provided for the test batch students in the form of soft copy

Instructions to the students

- After the admission, all the students **need to join the telegram channel** which will be received in mobile and mail once the admission is done by the student
- After the admission, all the students need to ensure that the **access is given in the TEST PRESS PORTAL** based the credentials which receive in your mobile or mail.
- **Link for TESTPRESS Portal:** <https://shankariastnpsctestbatch.testpress.in/>
- Recorded video will be available in the portal till the final examination.
- For every test (except internal mock test), the **Explanation and Key** will be uploaded in the **TESTPRESS Portal as PDF.**
- No discussion for Internal Mock Test.
- **All the Questions will be in bilingual except language questions**
- **Tamil Literature part questions alone will be in Tamil**
- **Believe → Become**
- For updates, always refer <https://t.me/ZEROCURRENTEVENTS>
- **GENERAL TAMIL – MATERIALS – SOFT COPY:**

- For test no 2,4,6, 9, 11, 13: Separate PDF will be given
- For Syllabus based test: Reference Books will be given as separate PDF
- All the GT Materials will be uploaded in the TestPress Portal only.
- GE Test material for each test will be uploaded ahead of each test.

➤ **Fee Receipt** is mandate to resolve all your queries. Hence, we request every student to attach fee receipt in all the mails.



IMTOP 2026 – TEST SERIES SCHEDULE

TNPSC GROUP II/IIA PRELIMS – BATCH 2 (GT)

GENERAL STUDIES WITH GENERAL TAMIL

TEST NO	DATE	SUBJECT/TOPIC	QUESTIONS
FOUNDATIONAL SERIES BASED ON TNSCERT BOOKS (6TH TO 10TH) NEW BOOKS			
TEST 1.	30 TH MAR	10 TH STD 1. HISTORY (CHAPTER 5 TO 10) 2. ECONOMICS	200
TEST 2.	02 ND APR	பொதுத்தமிழ் - Topic based material for Grammar (QUESTIONS BASED ON CONCEPT) (Material will be provided in PDF form before every test in TestPress Portal - Refer the Where to Study Table Given for பொதுத்தமிழ்) – Refer the Sample Material Given in the Website	170(Grammar) + 30 (Literature)
TEST 3.	06 TH APR	10 TH STD 1. GEOGRAPHY 2. CIVICS	200
TEST 4.	09 TH APR	பொதுத்தமிழ் - Topic based material for Grammar (QUESTIONS BASED ON CONCEPT) (Material will be provided in PDF form before every test in TestPress Portal - Refer the Where to Study Table Given for பொதுத்தமிழ்) – Refer the Sample Material Given in the Website	170(Grammar) + 30 (Literature)
TEST 5.	13 TH APR	9 TH STD 1. HISTORY (RELATED TO INDIA + TAMIL NADU) 2. ECONOMICS 3. GEOGRAPHY 4. CIVICS	200
TEST 6.	16 TH APR	பொதுத்தமிழ் - Topic based material for Grammar (QUESTIONS BASED ON CONCEPT) (Material will be provided in PDF form before every test in TestPress Portal - Refer the Where to Study Table Given for பொதுத்தமிழ்) – Refer the Sample Material Given in the Website	170(Grammar) + 30 (Literature)

TEST 7.	23 rd APR	FULL TEST – 9TH, 10TH SOCIAL SCIENCE + பொதுத்தமிழ் based on Test 2, 4, 6 Syllabus (GS + இலக்கணம்)	100 + 100
TEST 8.	27 TH APR	8 TH STD 1. HISTORY (CHAPTER 1 TO 8) 2. ECONOMICS	100 + 100
TEST 9.	30 TH APR	பொதுத்தமிழ் - Topic based material for Grammar (QUESTIONS BASED ON CONCEPT) (Material will be provided in PDF form before every test in TestPress Portal - Refer the Where to Study Table Given for பொதுத்தமிழ்) – Refer the Sample Material Given in the Website	170(Grammar) + 30 (Literature)
TEST 10.	04 TH MAY	8 TH STD 1. GEOGRAPHY (CHAPTER 1 TO 6) 2. CIVICS	100 + 100
TEST 11.	11 TH MAY	பொதுத்தமிழ் - Topic based material for Grammar (QUESTIONS BASED ON CONCEPT) (Material will be provided in PDF form before every test in TestPress Portal - Refer the Where to Study Table Given for பொதுத்தமிழ்) – Refer the Sample Material Given in the Website	170(Grammar) + 30 (Literature)
TEST 12.	18 TH MAY	6 TH + 7 TH STD – SOCIAL SCIENCE	100 + 100
TEST 13.	21 TH MAY	பொதுத்தமிழ் - Topic based material for Grammar (QUESTIONS BASED ON CONCEPT) (Material will be provided in PDF form before every test in TestPress Portal - Refer the Where to Study Table Given for பொதுத்தமிழ்) – Refer the Sample Material Given in the Website	170(Grammar) + 30 (Literature)
TEST 14.	28 TH MAY	FULL TEST – 6TH, 7TH, 8TH STD – SOCIAL SCIENCE + பொதுத்தமிழ் based on Test 9, 11, 13 Syllabus (GS + இலக்கணம்)	100 + 100

As per **new revised syllabus-based Test** to strengthen the core
Units

CORE UNITS BASED TESTS

QUESTION SPILT - UP

GENERAL STUDIES

For every Unit – 65 questions	(2*65= 130 Questions)	130
For every Unit – Topic based PYQ – 20 Questions	(2*20 = 40 Questions)	40
For every Part B – Topic based PYQ	30 Questions	30
Total No of Questions		200

பொதுத்தமிழ்

பொதுத்தமிழ்	200 Questions
-------------	---------------

TEST 15.	01 st JUN	<p>Unit III: History, Culture of India, and Indian National Movement Indus Valley Civilization - Guptas, Delhi Sultans, Mughals, and Marathas - Age of Vijayanagaram and Bahmani Kingdoms - South Indian History; + Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Unit VI: History, Culture, Heritage, and Socio-Political Movements in Tamil Nadu History of Tamil Society, related archaeological discoveries, Tamil literature from Sangam age till contemporary times + Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Part B: Aptitude and Mental Abilities: Simplification – Percentage + Previous Year Questions</p>	200
----------	----------------------	--	-----

TEST 16.	04 TH JUN	<p>Unit III: History, Culture of India, and Indian National Movement National Renaissance - Early uprising against British rule - Indian National Congress - Emergence of leaders – up to 1935 +</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Unit VI: History, Culture, Heritage, and Socio-Political Movements in Tamil Nadu Role of Tamil Nadu in freedom struggle - Early agitations against British Rule - Role of women in freedom struggle; +</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Part B: Aptitude and Mental Abilities: Highest Common Factor (HCF) - Lowest Common Multiple (LCM) + Previous Year Questions</p>	200
TEST 17.	08 TH JUN	<p>பொதுத்தமிழ் – Syllabus based அலகு 1: இலக்கணம்:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ எழுத்து ➤ பிரித்து எழுதுதல் ➤ சேர்த்து எழுதுதல் ➤ சந்திப்பிழை ➤ குறில், நெடில் வேறுபாடு ➤ லகர, ளகர, ழகர வேறுபாடு னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு ➤ இனவெழுத்துகள் அறிதல், சுட்டு எழுத்துகள், வினா எழுத்துகள் ➤ ஒருமைப் பன்மை அறிதல். ➤ ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல். <p>(Reference books will be uploaded in the TestPress Portal in PDF form) +</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics (30 QUESTIONS)</p>	170 + 30

TEST 18.	11 TH JUN	<p>Unit III: History, Culture of India, and Indian National Movement</p> <p>1936 to 1947 - Partition; Change and continuity in the socio-cultural history of India; Characteristics of Indian Culture, Unity in Diversity – Race, Language, Custom; India as a secular state, Social harmony; Prominent personalities in various spheres – Arts, Science, Literature and Philosophy.</p> <p>+</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Unit VI: History, Culture, Heritage, and Socio-Political Movements in Tamil Nadu</p> <p>Evolution of 19th and 20th century socio-political movements in Tamil Nadu - Justice Party, Growth of Rationalism - Self Respect Movement, Dravidian Movement, and principles underlying both these movements; Contributions of Thanthai Periyar and Perarignar Anna.</p> <p>+</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Part B: Aptitude and Mental Abilities:</p> <p>Ratio and Proportion – <i>Profit and Loss</i> + Previous Year Questions</p>	200
TEST 19.	18 TH JUN	<p>FULL TEST – UNIT III + UNIT VI + Mental Ability (Portion – Up to the previous test)</p>	85 + 85 + 30

TEST 20.

22TH JUN

பொதுத்தமிழ் – Syllabus Based

அலகு 1: இலக்கணம்

- சொல்
- வேர்ச்சொல் அறிதல் வேர்ச்சொல்லில் இருந்து வினைமுற்று, வினையெச்சம், வினையாலணையும் பெயர், பெயரெச்சம் வகை அறிதல்
- எதிர்ச்சொல், எதிர்ச்சொல்லை எடுத்தெழுதுதல்
- எழுத்துப் பிழை, ஒற்றுப்பிழை அறிதல், பிழை திருத்துக. (எ.கா.) ஒரு - ஓர்;
- வினைச்சொல், இரண்டு வினைச் சொற்களின் வேறுபாடு அறிதல்.

(Reference books will be uploaded in the TestPress Portal in PDF form)

+

Previous Year Questions – based on the above topics (30 QUESTIONS)

170 + 30

TEST 21.

25TH JUN

Unit IV: Indian Polity

Constitution of India - Preamble to the Constitution - Salient features of the Constitution - Union, State and Union Territory - Citizenship, Fundamental Rights, Fundamental Duties, Directive Principles of State Policy

+

Previous Year Questions – based on the above topics

**Unit V: Indian Economy and Development
Administration in Tamil Nadu**

Nature of Indian Economy – Five-year plan models - an assessment - Planning Commission and Niti Aayog; Sources of revenue - Reserve Bank of India - Fiscal Policy and Monetary Policy - Finance Commission - Resource sharing between Union and State Governments - Goods and Services Tax;

+

Previous Year Questions – based on the above topics

Part B: Aptitude and Mental Abilities:

Simple interest - Compound interest + **Previous Year Questions**

200

TEST 22.

29TH JUN

Unit IV: Indian Polity

Union Executive, Union Legislature, Supreme Court

+

Previous Year Questions – based on the above topics

**Unit V: Indian Economy and Development
Administration in Tamil Nadu**

Structure of Indian Economy and Employment Generation,
Land Reforms and Agriculture - Application of Science and
Technology in Agriculture - Industrial growth - Rural welfare-
oriented programmes - Social problems - Population,
Education, Health, Employment, Poverty;

+

Previous Year Questions – based on the above topics

Part B: Aptitude and Mental Abilities:

Area + Previous Year Questions

200

TEST 23.

02RD JUL

பொதுத்தமிழ் - Syllabus based

அலகு II: சொல்லகராதி

- ஒரெழுத்து ஒரு மொழி,
- உரிய பொருளைக் கண்டறிதல்,
- பொருள் தரும் ஓர் எழுத்து
- பல பொருள் தரும் ஒரு சொல்லைக் கூறுக
- ஒருபொருள் தரும் பல சொற்கள்,
- இருபொருள் குறிக்கும் சொற்கள்,
- ஒரு சொல்லிற்கு இணையான வேறு சொல் அறிதல்,
- ஒருபொருள் பன்மொழி
- பொருந்தா சொல்லைக் கண்டறிதல்
- அகர வரிசைப்படி சொற்களைச் சீர்செய்தல்
- சொல்லும் பொருளும் அறிதல்
- கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல்
- ஊர்ப் பெயர்களின் மருஉவை எழுதுக
- பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு, பேச்சு வழக்குச் சொற்களுக்கு இணையான தூய தமிழ்ச் சொற்களை இணைத்தல்
- சொற்களை இணைத்துப் புதிய சொல் உருவாக்குதல் மற்றும், அல்லது, ஆல், பிறகு, வரை, இதுவுமல்ல, இருப்பினும், எனினும், இதனால்;

(Reference books will be uploaded in the TestPress Portal in PDF form)

+

Previous Year Questions – based on the above topics (30 QUESTIONS)

170 + 30

TEST 24.

06RD JUL

Unit IV: Indian Polity

State Executive, State Legislature - Local Governments, Panchayat Raj, High Court, Other Courts

+

Previous Year Questions – based on the above topics

Unit V: Indian Economy and Development Administration in Tamil Nadu

Human Development Indicators in Tamil Nadu and a comparative assessment across the Country – Impact of social reform movements in the socio-economic development of Tamil Nadu - Political parties, and welfare schemes for various sections of people - Rationale behind the reservation policy, and access to the social resources - Economic trends in Tamil Nadu - Role and impact of social welfare schemes in the socio-economic development of Tamil Nadu - Social Justice and social harmony as the cornerstones of socio-economic development;

+

Previous Year Questions – based on the above topics

Part B: Aptitude and Mental Abilities:

Volume + **Previous Year Questions**

200

TEST 25.

09RD JUL

Unit IV: Indian Polity

Election - Judiciary in India – Rule of Law - Corruption in public life – Anti-corruption measures - Lokpal and Lok Ayukta - Right to Information - Empowerment of Women - Consumer Protection Forums, Human Rights Charter; Political parties and political system in India;

+

Previous Year Questions – based on the above topics

Unit V: Indian Economy and Development Administration in Tamil Nadu

Education and health systems in Tamil Nadu; Geography of Tamil Nadu and its impact on economic growth; Achievements of Tamil Nadu in various fields; e-Governance in Tamil Nadu; Public awareness and General administration - Welfare oriented Government schemes and their utility, Problems in public

delivery systems; Current socio-economic issues;

+

Previous Year Questions – based on the above topics

Part B: Aptitude and Mental Abilities:

Time and Work - Logical reasoning + **Previous Year Questions**

200

TEST 26.	13 RD JUL	<p>பொதுத்தமிழ் – Syllabus based</p> <p>அலகு III: எழுதும் திறன்</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ சொற்களை ஒழுங்குபடுத்திச் சொற்றொடர் அமைத்தல் ➤ தொடர் வகைகள் - செய்வினை, செயப்பாட்டு வினை - தன்வினை, பிறவினை ➤ மரபுத் தமிழ்: திணை மரபு - உயர்திணை; அஃறிணை; பால் மரபு: ஆண்பால்; பெண்பால்; பலர் பால்; ஒன்றன் பால்; பலவின் பால்; ➤ காலம்; ➤ இளமைப் பெயர்; ➤ வினைமரபு; ➤ தொகை மரபு; ➤ நிறுத்தல் குறியீடுகள்: கால்புள்ளி, அரைப் புள்ளி, முக்கால் புள்ளி, முற்றுப் புள்ளி, வியப்புக் குறி, வினாக்குறி அமையும் இடங்கள் <p>(Reference books will be uploaded in the TestPress Portal in PDF form)</p> <p>+ Previous Year Questions – based on the above topics (30 QUESTIONS)</p>	170 + 30
TEST 27.	20 TH JUL	<p>FULL TEST – UNIT IV + UNIT V + Mental Ability(Portion – Up to the previous test)</p>	85 + 85 + 30
TEST 28.	23 TH JUL	<p>Unit II: Geography of India 11th Std – Geography +</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Unit I: General Science 8TH, 9TH, 10TH – PHYSICS + CHEMISTRY</p> <p>Part B: Aptitude and Mental Abilities: Visual reasoning - Puzzles - Dice - + Previous Year Questions</p>	200

TEST 29.

27TH JUL

பொதுத்தமிழ் – SYLLABUS BASED

அலகு IV: கலைச் சொற்கள்

பல்துறை சார்ந்த கலைச் சொற்களை அதாவது அறிவியல், கல்வி, மருத்துவம், மேலாண்மை, சட்டம், புவியியல், தொழில்நுட்பம், ஊடகம், தகவல் தொழில்நுட்பம் உள்ளிட்ட பல்துறை சார்ந்த கலைச் சொல்லுக்கு நேரான தமிழ்ச் சொற்களை அறிந்திருக்க வேண்டும்

அலகு V: வாசித்தல் - புரிந்து கொள்ளும் திறன்

- கொடுக்கப்பட்ட பத்தியிலிருந்து கேட்கப்பட்ட வினாக்களுக்கு சரியான விடையைத் தேர்ந்தெடுத்தல்
- செய்தித்தாள் - தலையங்கம் - முகப்புச் செய்திகள் - அரசு சார்ந்த செய்திகள் - கட்டுரைகள் - இவற்றை வாசித்தல் - புரிந்து கொள்ளும் திறன்
- உவமைத் தொடரின் பொருளறிதல் - மரபுத் தொடரின் பொருளறிதல் - பழமொழிகள் பொருளறிதல்
- ஆவண உள்ளடக்கங்களைப் புரிந்து கொள்ளும் திறன்

அலகு VI: எளிய மொழி பெயர்ப்பு

- ஆங்கிலம் மற்றும் பிறமொழிச் சொற்களுக்கு இணையான தமிழ்ச் சொற்கள் அறிதல் வேண்டும் - அயற்சொல் - தமிழ்ச்சொல், பொருத்தமான பொருளைத் தெரிவு செய்தல்
- பயன்பாட்டில் உள்ள ஆங்கிலச் சொற்களை மொழிபெயர்த்தல் வேண்டும்
- ஆவணங்களின் தலைப்பு - கோப்புகள் - கடிதங்கள் - மனுக்கள் - மொழிபெயர்ப்பு புரிந்து கொள்ளுதல்

(Reference books will be uploaded in the TestPress Portal in PDF form)

+

Previous Year Questions – based on the above topics (30 QUESTIONS)

170 + 30

TEST 30.	30 ST JUL	<p>Unit II: Geography of India 12th Std – Geography +</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics</p> <p>Unit I: General Science 8TH, 9TH, 10TH – BOTANY + ZOOLOGY 12TH BIO ZOOLOGY - ENVIRONMENT</p> <p>Part B: Aptitude and Mental Abilities: Alpha numeric reasoning - Number series- + Previous Year Questions</p>	200
TEST 31.	06 TH AUG	FULL TEST – UNIT I + UNIT II + Mental Ability (Portion – Up to the previous test)	85 + 85 + 30
TEST 32.	10 TH AUG	<p>பொதுத்தமிழ் – SYLLABUS BASED அலகு VII: இலக்கியம், தமிழ் அறிஞர்களும், தமிழ்த்தொண்டும்</p> <p>(Material will be uploaded in the TestPress Portal in PDF form) +</p> <p>Previous Year Questions – based on the above topics (30 QUESTIONS)</p>	170 + 30
TEST 33.	13 TH AUG	<p>SPECIAL SERIES TEST 1</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Leaders Journals Books Organizations – India + Tamil Nadu ✓ Expansions ✓ Budget – Union + States ✓ Reports ✓ Important events ✓ Policy Notes – Part 1 (Tamil Nadu) 	200
TEST 34.	17 TH AUG	<p>SPECIAL SERIES TEST 2</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Schemes – Union + States ✓ Expansions ✓ Organizations ✓ Act ✓ Policy Note – 2 (Tamil Nadu) 	200
TEST 35.	20 TH AUG	பொதுத்தமிழ் – Full Test	200

TEST 36.	24 TH AUG	THIRUKURAL + LITERATURE + PYQ Thirukkural - Significance as a secular literature - Relevance to everyday life, Impact of Thirukkural on humanity, Thirukkural and universal values - Relevance to Socio-politicoeconomic affairs, Philosophical content in Thirukkural	200
TEST 37.	27 TH AUG	CURRENT AFFAIRS TEST 1 + Mental Ability (Full Portion) Sep 2025 to Jan 2026	175 + 25
TEST 38.	31 TH AUG	CURRENT AFFAIRS TEST 2 + + Mental Ability (Full Portion) Feb 2026 to July 2026	175 + 25
TEST 39.	07 ST SEP	பொதுத்தமிழ் – Full Test	200
TEST 40.	14 TH SEP	FULL TEST 1 – UNIT III + IV + Mental Ability (Full Portion)	85 + 85 + 30
TEST 41.	21 TH SEP	FULL TEST 2 – UNIT V + VI + Mental Ability (Full Portion)	85 + 85 + 30
TEST 42.	28 TH SEP	INTERNAL MOCK TEST 1 (GENERAL STUDIES WITH பொதுத்தமிழ்)	75 + 25 + 85 + 15
TEST 43.	01 ST OCT	INTERNAL MOCK TEST 2 (GENERAL STUDIES WITH பொதுத்தமிழ்) (SATURDAY)	75 + 25 + 85 + 15
TEST 44.	09 TH OCT	INTERNAL MOCK TEST 3 (GENERAL STUDIES WITH பொதுத்தமிழ்)	75 + 25 + 85 + 15
TEST 45.	18 TH OCT	STATE LEVEL MOCK TEST (GENERAL STUDIES WITH பொதுத்தமிழ்) (Explanation + Key will be provided as soft copy in bilingual format) Mode: Only offline Registration: Mandatory	75 + 25 + 85 + 15

Note: The number of tests and date subject to change based on TNPSC Group II/IIA Prelims 2026 Notification

WHERE TO STUDY TABLE FOR பொதுத்தமிழ் – TEST 2, 4, 6, 9, 11, 13**(Material for these tests will be provided in PDF form)**

Test	Topics
Test-2	<ol style="list-style-type: none">1. ஊர்ப் பெயர்களின் மரூஉவை எழுதுக2. ஒரெழுத்து ஒரு மொழி3. கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல்4. சொல்லும் பொருளும்5. சொற்களை இணைத்து உருவாக்குதல்6. பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு7. பொருந்தாச் சொல்லைத் தேர்வு செய்தல்8. உவமை, மரபு, பழமொழி9. கலைச் சொல்10. தொடர் வகைகள்11. பத்தி வினா12. பிறமொழி சொல்13. மரபுத்தமிழ்14. மொழிபெயர்ப்பு15. எழுத்து16. பிரித்து எழுதுக17. சேர்த்து எழுதுக18. சந்திப்பிழை19. குறில் நெடில் வேறுபாடு20. இன எழுத்துக்கள், சுட்டு எழுத்துகள், வினா எழுத்துகள்21. ஒருமைப் பன்மை அறிதல், ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல்22. சொல்23. வேர்ச்சொல்24. எதிர்ச்சொல்25. எழுத்துப்பிழை, ஒற்றுப்பிழை26. வினைச்சொல்
Test-4	<ol style="list-style-type: none">1. ஊர்ப் பெயர்களின் மரூஉவை எழுதுக2. ஒரெழுத்து ஒரு மொழி3. கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல்4. சொல்லும் பொருளும்5. சொற்களை இணைத்து உருவாக்குதல்6. பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு7. பொருந்தாச் சொல்லைத் தேர்வு செய்தல்8. உவமை, மரபு, பழமொழி9. கலைச் சொல்10. தொடர் வகைகள்11. பத்தி வினா12. பிறமொழி சொல்13. மரபுத்தமிழ்14. மொழிபெயர்ப்பு15. எழுத்து16. பிரித்து எழுதுக17. சேர்த்து எழுதுக18. சந்திப்பிழை

	<p>19. லகர, ளகர,ழகர வேறுபாடு - னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு</p> <p>20. இன எழுத்துக்கள், சுட்டு எழுத்துகள், வினா எழுத்துகள்</p> <p>21. ஒருமைப் பன்மை அறிதல், ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல்</p> <p>22. சொல்</p> <p>23. வேர்ச்சொல்</p> <p>24. எதிர்ச்சொல்</p> <p>25. எழுத்துப்பிழை, ஒற்றுப்பிழை</p> <p>26. வினைச்சொல்</p>
<p>Test-6</p>	<p>1. ஒரெழுத்து ஒரு மொழி</p> <p>2. கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல்</p> <p>3. சொல்லும் பொருளும்</p> <p>4. சொற்களை இணைத்து உருவாக்குதல்</p> <p>5. பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு</p> <p>6. பொருந்தாச் சொல்லைத் தேர்வு செய்தல்</p> <p>7. உவமை, மரபு, பழமொழி</p> <p>8. மரபுத்தமிழ்</p> <p>9. கலைச் சொல்</p> <p>10. பத்தி வினா</p> <p>11. பிறமொழி சொல்</p> <p>12. தொடர் வகைகள்</p> <p>13. மொழிபெயர்ப்பு</p> <p>14. எழுத்து</p> <p>15. பிரித்து எழுதுக</p> <p>16. சேர்த்து எழுதுக</p> <p>17. சந்திப்பிழை</p> <p>18. லகர, ளகர,ழகர வேறுபாடு - னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு</p> <p>19. இன எழுத்துக்கள், சுட்டு எழுத்துகள், வினா எழுத்துகள்</p> <p>20. ஒருமைப் பன்மை அறிதல், ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல்</p> <p>21. சொல்</p> <p>22. வேர்ச்சொல்</p> <p>23. எதிர்ச்சொல்</p> <p>24. எழுத்துப்பிழை, ஒற்றுப்பிழை</p> <p>25. வினைச்சொல்</p>
<p>Test-9</p>	<p>1. ஒரெழுத்து ஒரு மொழி</p> <p>2. கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல்</p> <p>3. சொல்லும் பொருளும்</p> <p>4. சொற்களை இணைத்து உருவாக்குதல்</p> <p>5. பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு</p> <p>6. பொருந்தாச் சொல்லைத் தேர்வு செய்தல்</p> <p>7. உவமை, மரபு, பழமொழி</p> <p>8. மரபுத்தமிழ்</p> <p>9. கலைச் சொல்</p> <p>10. பத்தி வினா</p>

	<ol style="list-style-type: none"> 11. பிறமொழி சொல் 12. தொடர் வகைகள் 13. மொழிபெயர்ப்பு 14. எழுத்து 15. பிரித்து எழுதுக 16. சேர்த்து எழுதுக 17. சந்திப்பிழை 18. லகர, ளகர,ழகர வேறுபாடு - னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு 19. இன எழுத்துக்கள், சுட்டு எழுத்துகள், வினா எழுத்துகள் 20. ஒருமைப் பன்மை அறிதல், ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல் 21. சொல் 22. வேர்ச்சொல் 23. எதிர்ச்சொல் 24. எழுத்துப்பிழை, ஒற்றுப்பிழை
<p>Test-11</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. ஒரெழுத்து ஒரு மொழி 2. கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல் 3. சொல்லும் பொருளும் 4. சொற்களை இணைத்து உருவாக்குதல் 5. பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு 6. பொருந்தாச் சொல்லைத் தேர்வு செய்தல் 7. உவமை, மரபு, பழமொழி 8. மரபுத்தமிழ் 9. கலைச் சொல் 10. பத்தி வினா 11. மொழிபெயர்ப்பு 12. எழுத்து 13. பிரித்து எழுதுக 14. சேர்த்து எழுதுக 15. சந்திப்பிழை 16. லகர, ளகர,ழகர வேறுபாடு - னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு 17. ஒருமைப் பன்மை அறிதல், ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல் 18. சொல் 19. வேர்ச்சொல் 20. எதிர்ச்சொல் 21. எழுத்துப்பிழை, ஒற்றுப்பிழை
<p>Test-13</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. ஒரெழுத்து ஒரு மொழி 2. கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல் 3. சொல்லும் பொருளும் 4. சொற்களை இணைத்து உருவாக்குதல் 5. பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு 6. பொருந்தாச் சொல்லைத் தேர்வு செய்தல் 7. நிறுத்தல் குறியீடுகள் 8. சொற்களை ஒழுங்குபடுத்தி சொற்றொடர் ஆக்குதல்

9. எழுத்து
10. பிரித்து எழுதுக
11. சேர்த்து எழுதுக
12. சந்திப்பிழை
13. லகர, ளகர,ழகர வேறுபாடு - னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு
14. சொல்
15. வேர்ச்சொல்
16. எதிர்ச்சொல்
17. எழுத்துப்பிழை, ஒற்றுப்பிழை
18. அகர வரிசைப்படி சொற்களைச் சீர் செய்தல்

Test No	Where to Study for General Studies – Syllabus Based Test
TEST 15.	<p>Unit III: History, Culture of India, and Indian National Movement</p> <p>I). 11th Std – History - Chapter No – 1 to 8, 10, 12, 13, 14, 15 II). Respective Chapters in Modern India - Spectrum</p> <p>Unit VI: History, Culture, Heritage, and Socio-Political Movements in Tamil Nadu</p> <p>I). 11th Std – History - Chapter No – 9, 11 II). 11th Std – Ethics – Chapter No – 1, 4, 5, III). 12th Std – Ethics – Chapter No – 5 IV). SOCIAL AND CULTURAL HERITAGE OF TAMILS (upto 1600 AD) - TNOU</p>
TEST 16.	<p>Unit III: History, Culture of India, and Indian National Movement</p> <p>I). 11th Std – History - Chapter No – 17 – 19, II). 12th Std – History – Chapters – 1 – 5 III). Respective Chapters in Modern India - Spectrum</p> <p>Unit VI: History, Culture, Heritage, and Socio-Political Movements in Tamil Nadu</p> <p>IV). Contemporary History of Tamil Nadu – G.Venkatesan</p>
TEST 18.	<p>Unit III: History, Culture of India, and Indian National Movement</p> <p>I). 11th Std – History - Chapter No – 17 – 19, II). 12th Std – History – Chapters – 6 – 9 III). Respective Chapters in Modern India - Spectrum</p> <p>Unit VI: History, Culture, Heritage, and Socio-Political Movements in Tamil Nadu</p> <p>IV). Contemporary History of Tamil Nadu – G.Venkatesan</p>
TEST 21.	<p>Unit IV: Indian Polity</p> <p>I). 12th Std Political Science – Chapter No – 1, 7 II). 11th Std Political Science – Chapter No – 1, 2, 5, 6 III). Indian Polity – Laxmikant</p> <p>Unit V: Indian Economy and Development Administration in Tamil Nadu</p> <p>I). 12th Std Political Science – Chapter No – 8</p>

	<ul style="list-style-type: none"> II). 12th Std Economics – Chapter No – 1,2, 5 – 11 III). 12th Std Commerce – Chapter No – 4 – 8 IV). 11th Std Economics – Chapter No – 6,7,8,9 V). 11th Std Commerce – Chapter No – 10, 11, 12, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 32, 33
TEST 22.	<p>Unit IV: Indian Polity</p> <ul style="list-style-type: none"> I). 12th Std Political Science – Chapter No – 2,3,4 II). Indian Polity – Laxmikant <p>Unit V: Indian Economy and Development Administration in Tamil Nadu</p> <ul style="list-style-type: none"> III). 11th Std Economics – Chapter No – 10 IV). 12th Std Commerce – Chapter No – 20, 24, 25 V). TN Policy Notes VI). TN State Planning Commission and its reports VII). TNeGA – Policy Notes VIII). Policy Schemes – old
TEST 24.	<p>Unit IV: Indian Polity</p> <ul style="list-style-type: none"> I). 11th Std Political Science – Chapter No –12 II). 12th Std Political Science – Chapter No – 2,3,4 III). Indian Polity – Laxmikant <p>Unit V: Indian Economy and Development Administration in Tamil Nadu</p> <ul style="list-style-type: none"> IV). 11th Std Economics – Chapter No – 11 V). Human Development reports VI). NITI Aayog Reports VII). Schemes based on socio-economic development VIII). Union Govt Schemes IX). TN Policy Notes – Health – Women – Social Welfare
TEST 25.	<p>Unit IV: Indian Polity</p> <ul style="list-style-type: none"> I). 11th Std Political Science – Chapter No – 10, 11, 13, 14, 15 II). 12th Std Political Science – Chapter No – 6 – 12 III). Indian Polity – Laxmikant <p>Unit V: Indian Economy and Development Administration in Tamil Nadu</p> <ul style="list-style-type: none"> IV). TN Policy Notes V). TN Budget VI). TN Geography – TNOU Alagappa University VII). TNeGA VIII). TN Schemes
TEST 28.	<p>Unit II: Geography of India</p> <ul style="list-style-type: none"> I). 11th Std Geography <p>Unit I: General Science</p> <ul style="list-style-type: none"> I). 8th, 9th, 10th – Physics + Chemistry
TEST 30.	<p>Unit II: Geography of India</p> <ul style="list-style-type: none"> I). 12th Std Geography II). 12th Bio-botany – Chapter No – 12, 13, 14 III). 12th Bio-zoology – Chapter No – 10, 11, 12, 13 IV). Environment – Shankar IAS Academy V). TN Policy Notes

- VI). Reports – Tiger Census, Forest Survey, etc.,
VII). Official Website – MoEF, NDMA, TNDMA, etc.,

Unit I: General Science

- VIII). 8th, 9th, 10th – Botany + Zoology

பொதுத்தமிழ் - SYLLABUS BASED TEST – REFERENCE MATERIAL LIST

(All Reference Books will be uploaded in TestPress Portal)

அலகு 1: இலக்கணம் (25 கேள்விகள்)

எழுத்து	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. வெள்ளிவிழா தமிழ் பேரகராதி – சங்கரலிங்க முதலியார் 3. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் – TVA 4. தமிழ் வளம் – இளங்குமரனார் 5. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 6. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
பிரித்து எழுதுதல்	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் மரபு – பொன் முத்துகுமரன் BOL 3. தமிழ் வளம் – இளங்குமரனார் 4. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா 5. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
சேர்த்து எழுதுதல்	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் வளம் – இளங்குமரனார் 3. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா
சந்திப்பிழை	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா 3. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 4. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 5. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
குறில், நெடில் வேறுபாடு	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
லகர, ளகர, ழகர வேறுபாடு னகர, ணகர வேறுபாடு - ரகர, றகர வேறுபாடு	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? – அ.கி. பரந்தாமனார். 2. மயங்கொலி சொல்லகராதி – கோ. விசயராகவன் 3. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 4. தமிழ் மரபு – பொன் முத்துகுமரன் BOL

	<ol style="list-style-type: none"> 5. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் – TVA 6. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா 7. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 8. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
இனவெழுத்துகள் அறிதல், சுட்டு எழுத்துகள், வினா எழுத்துகள்	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் – TVA 3. தமிழ் வளம் – இளங்குமரனார்
ஒருமைப் பன்மை அறிதல். ஒருமைப் பன்மை பிழையறிந்து சரியான தொடரறிதல்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் – TVA 3. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா 4. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 5. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 6. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
சொல்	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் வளம் – இளங்குமரனார் 3. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
வேர்ச்சொல் அறிதல் வேர்ச்சொல்லில் இருந்து வினைமுற்று, வினையெச்சம், வினையாலணையும் பெயர், பெயரெச்சம் வகை அறிதல்	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் மரபு – பொன் முத்துகுமரன் BOL 3. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா 4. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் – முத்து கண்ணப்பன் 5. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
எதிர்ச்சொல், எதிர்ச்சொல்லை எடுத்தெழுதுதல்	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் மரபு – பொன் முத்துகுமரன் BOL 3. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா
எழுத்துப் பிழை, ஒற்றுப்பிழை அறிதல், பிழை திருத்துக. (எ.கா.) ஒரு - ஓர்;	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் – TVA 3. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா 4. பயன்முறைத் தமிழ் – செள. மதார்மைதீன்
வினைச்சொல், இரண்டு வினைச் சொற்களின் வேறுபாடு அறிதல்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் இலக்கணம் – ஆறுமுக நாவலார் 2. தமிழ் சொல் விளக்கம் – முல்லை பி.எல். முத்தையா
அலகு II: சொல்லகராதி (15 கேள்விகள்)	
ஒரெழுத்து ஒரு மொழி, உரிய பொருளைக் கண்டறிதல், பொருள் தரும் ஓர் எழுத்து - (எ.கா.) ஆ-பசு, ஈ-கொடு, தை-	<ol style="list-style-type: none"> 1. தமிழ் – தமிழ் அகரமுதலி – சண்முகம் பிள்ளை 2. தமிழ் மரபு – பொன் முத்துகுமரன் BOL

மாதம், தீ - நெருப்பு; பல பொருள் தரும் ஒரு சொல்லைக் கூறுக (எ.கா.) கமலம், கஞ்சம், முளரி, பங்கயம் இச்சொற்கள் தாமரையைக் குறிக்கும். ஒருபொருள் தரும் பல சொற்கள், இருபொருள் குறிக்கும் சொற்கள், ஒரு சொல்லிற்கு இணையான வேறு சொல் அறிதல், ஒருபொருள் பன்மொழி	3. Tamil Virtual Academy 4. விக்டோரியா தமிழ் அகராதி - TVA
பொருந்தா சொல்லைக் கண்டறிதல்	1. தமிழ் - தமிழ் அகரமுதலி - சண்முகம் பிள்ளை
அகர வரிசைப்படி சொற்களைச் சீர்செய்தல்	
சொல்லும் பொருளும் அறிதல்	1. தமிழ் - தமிழ் அகரமுதலி - சண்முகம் பிள்ளை 2. வெள்ளிவிழா தமிழ் பேரகராதி - சங்கரலிங்க முதலியார்
கோடிட்ட இடத்தில் சரியான சொல்லைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதுதல் - (எ.கா.) பள்ளிக்குச் சென்று கல்வி பயிலுதல் சிறப்பு (பயிலுதல், எழுதுதல்) - வானில் முகில் தோன்றினால் மழை பொழியும் (முகில், நட்சத்திரம்)	
ஊர்ப் பெயர்களின் மருஉவை எழுதுக - (எ.கா.) புதுச்சேரி - புதுவை, மன்னார்குடி - மன்னை, மயிலாப்பூர் - மயிலை	1. தமிழகம் ஊரும் பேரும் - ரா.பி. சேதுப்பிள்ளை
பேச்சு வழக்கு, எழுத்து வழக்கு, பேச்சு வழக்குச் சொற்களுக்கு இணையான தூய தமிழ்ச் சொற்களை இணைத்தல் - (எ.கா.) வெத்தில - வெற்றிலை, நாக்காலி - நாற்காலி; பேச்சு வழக்குத் தொடர்களிலுள்ள பிழை திருத்தம் - (எ.கா.) நேத்து மழ பேஞ்சுது - நேற்று மழை பெய்தது	1. பயன்முறைத் தமிழ் - செள. மதார்மைதீன் 2. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார்.
சொற்களை இணைத்துப் புதிய சொல் உருவாக்குதல் மற்றும், அல்லது, ஆல், பிறகு, வரை, இதுவுமல்ல, இருப்பினும், எனினும், இதனால்; அடைப்புக்குள் உள்ள சொல்லைத் தகுந்த இடத்தில் சேர்த்தல் (எனவே, ஏனெனில், ஆகையால், அதுபோல, அதனால், வரை, பின்பு) - (எ.கா.) நான் காட்டிற்குச் சென்றேன். அதனால் புலியைப் பார்த்தேன் மாலைநேரம் முடியும் வரை விளையாடுவேன். தேர்வு முடிந்த பின்பு சுற்றுலா செல்லலாம்	
அலகு III: எழுதும் திறன் (15 கேள்விகள்)	
சொற்களை ஒழுங்குபடுத்திச் சொற்றொடர் அமைத்தல்	1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார்.

<p>தொடர் வகைகள் - செய்வினை, செய்ப்பாட்டு வினை - தன்வினை, பிறவினை</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார். 2. தமிழ் இலக்கணம் - ஆறுமுக நாவலார் 3. தமிழ் மரபு - பொன் முத்துகுமரன் BOL 4. தமிழ் வளம் - இளங்குமரனார் 5. தமிழ் சொல் விளக்கம் - முல்லை பி.எல். முத்தையா 6. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் - முத்து கண்ணப்பன் 7. பயன்முறைத் தமிழ் - செள. மதார்மைதீன்
<p>மரபுத் தமிழ்: திணை மரபு - உயர்திணை: அம்மா வந்தது - அம்மா வந்தாள்; அஃறிணை: மாடுகள் நனைந்தது - மாடுகள் நனைந்தன; பால் மரபு: ஆண்பால்: அவன் வந்தது - அவன் வந்தான்; பெண்பால் அவள் வந்தது - அவள் வந்தாள்; பலர் பால்: அவர்கள் வந்தார்கள் - அவர்கள் வந்தனர்; ஒன்றன் பால்: அது வந்தன - அது வந்தது; பலவின் பால்: பறவைகள் பறந்தனர் - பறவைகள் பறந்தன; காலம்: நேற்று மழை பெய்யும் - நேற்று மழை பெய்தது; நேற்று வருவேன் - நேற்று வந்தேன்; இளமைப் பெயர்: பசு - கன்று; ஆடு - குட்டி; ஒலிமரபு:நாய் கத்தியது - நாய் குரைத்தது; வினைமரபு: கூடைமுடை, சோறு உண்; தொகை மரபு: மக்கள் கூட்டம் - ஆட்டு மந்தை;</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார். 2. தமிழ் இலக்கணம் - ஆறுமுக நாவலார் 3. தமிழ் மரபு - பொன் முத்துகுமரன் BOL 4. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் - TVA 5. தமிழ் சொல் விளக்கம் - முல்லை பி.எல். முத்தையா
<p>நிறுத்தல் குறியீடுகள்: கால்புள்ளி, அரைப்புள்ளி, முக்கால் புள்ளி, முற்றுப் புள்ளி, வியப்புக் குறி, வினாக்குறி அமையும் இடங்கள்</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார். 2. தமிழ் மரபு - பொன் முத்துகுமரன் BOL 3. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் - TVA
<p>அலகு IV: கலைச் சொற்கள் (10 கேள்விகள்)</p>	
<p>பல்துறை சார்ந்த கலைச் சொற்களை அதாவது அறிவியல், கல்வி, மருத்துவம், மேலாண்மை, சட்டம், புவியியல், தொழில்நுட்பம், ஊடகம், தகவல் தொழில்நுட்பம் உள்ளிட்ட பல்துறை சார்ந்த கலைச் சொல்லுக்கு நேரான தமிழ்ச் சொற்களை அறிந்திருக்க வேண்டும். (உதாரணம்: search engine - தேடு பொறி, வலசை - Migration, ஒவ்வாமை - Allergy, மரபணு - Gene, கடல் மைல் - Nautical Mile)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. கலைச்சொல் வேட்டை - தமிழ் வளர்ச்சித் துறை 2. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் - TVA 3. கலைச்சொல் பேரகராதி - TVA 4. பயன்முறைத் தமிழ் - செள. மதார்மைதீன்
<p>அலகு V: வாசித்தல் - புரிந்து கொள்ளும் திறன் (15 கேள்விகள்)</p>	

கொடுக்கப்பட்ட பத்தியிலிருந்து கேட்கப்பட்ட வினாக்களுக்கு சரியான விடையைத் தேர்ந்தெடுத்தல்	
செய்தித்தாள் - தலையங்கம் - முகப்புச் செய்திகள் - அரசு சார்ந்த செய்திகள் - கட்டுரைகள் - இவற்றை வாசித்தல் - புரிந்து கொள்ளும் திறன்	1. Refer News papers
உவமைத் தொடரின் பொருளறிதல் - மரபுத் தொடரின் பொருளறிதல் - பழமொழிகள் பொருளறிதல்	1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார். 2. தமிழ் பழமொழிகள் தொகுதி 2,3,4 - கி. வா. ஜகந்நாதன் 3. மரபுத் தொடர் அகரவரிசை - கிளிநொச்சி மாவட்டத் தமிழ் சங்கம் 4. தமிழ் மரபு - பொன் முத்துகுமரன் BOL 5. பழமொழி நானூறு - புலியூர் கேசிகள்
ஆவண உள்ளடக்கங்களைப் புரிந்து கொள்ளும் திறன்	1. Refer government GO's
அலகு VI: எளிய மொழி பெயர்ப்பு (5 கேள்விகள்)	
ஆங்கிலம் மற்றும் பிறமொழிச் சொற்களுக்கு இணையான தமிழ்ச் சொற்கள் அறிதல் வேண்டும் - அயற்சொல் - தமிழ்ச்சொல், பொருத்தமான பொருளைத் தெரிவு செய்தல் - (எ.கா.) ஊடகம் - தகவல் தொடர்புச் சாதனம் (செய்தி, தகவல் தொடர்புச் சாதனம்) - சமூகம் - மக்கள் குழு மக்கள் குழு, கூட்டம்)	1. நல்ல தமிழ் வேண்டுமா? - அ.கி. பரந்தாமனார். 2. அயற்சொல் - கோ. விசயராகவன் 3. கலைச்சொல் வேட்டை - தமிழ் வளர்ச்சித் துறை 4. ஆட்சிசொல் அகராதி - கோ. விசயராகவன் 5. தமிழை பிழையின்றி எழுதுவோம் - TVA 6. கலைச்சொல் பேரகராதி - TVA 7. தமிழ் சொல் விளக்கம் - முல்லை பி.எல். முத்தையா 8. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் - முத்து கண்ணப்பன் 9. பயன்முறைத் தமிழ் - செள. மதார்மைதீன்
பயன்பாட்டில் உள்ள ஆங்கிலச் சொற்களை மொழிபெயர்த்தல் வேண்டும் (சான்று: pendrive, printer, computer, keyboard)	1. ஆட்சிசொல் அகராதி - கோ. விசயராகவன் 2. கலைச்சொல் வேட்டை - தமிழ் வளர்ச்சித் துறை 3. கலைச்சொல் பேரகராதி - TVA 4. தமிழில் தவறுகளை தவிர்ப்போம் - முத்து கண்ணப்பன் 5. பயன்முறைத் தமிழ் - செள. மதார்மைதீன்

ஆவணங்களின் தலைப்பு - கோப்புகள் -
கடிதங்கள் - மனுக்கள் - மொழிபெயர்ப்பு
புரிந்து கொள்ளுதல்

1. தமிழ் மரபு – பொன் முத்துகுமரன் BOL
2. அரசு ஆவணங்கள் (tn.gov.in)

--- All the Very Best ---